



jednostka budżetowa  
miasta stołecznego  
Warszawy

# HARMONOGRAM ADAPTACJI

---

Żłobek nr 70  
ul. Pamiętna 16  
02-972 Warszawa

#WARSZAWADLANAJMŁODSZYCH



Zapraszamy wszystkie nowo przyjęte dzieci i ich rodziców do udziału w naszym programie adaptacyjnym, który rozpocznie się w dniu **02.09.2024r.**

Zależy nam, aby ten proces przebiegł łagodnie i z jak najmniejszą ilością stresu - dlatego nie chcemy, aby wszystkie dzieci oraz ich rodzice przebywali jednocześnie w jednym miejscu i o tej samej porze. Byłoby to bardzo męczące zarówno dla naszych maluchów jak i dla dorosłych.

Od 2 do 11.09. 2024

**NOWO PRZYJĘTE DZIECI** oraz ich rodzice każdego dnia będą podzieleni na **trzy podgrupy**

(szczegóły podczas zebrania organizacyjnego):

**pierwszą grupę** zapraszamy w godzinach 08:00-10:00;

**drugą grupę** zapraszamy w godzinach 10:30-12:30;

**trzecią grupę** zapraszamy w godzinach 14:00-16:00;

**NOWO PRZYJĘTE DZIECI dołączające do już istniejącej grupy** oraz ich rodzice każdego dnia

przebywają na adaptacji w godzinach 9:00 – 11:00

Od 2 do 4 września (poniedziałek, wtorek, środa)

rodzic przebywa z dzieckiem przez całe 2 godziny w grupie

Od 5 do 9 września (czwartek, piątek, poniedziałek)

zapraszamy rodziców do grup **na max 60 minut** i po tym czasie prosimy o pozostawienie maluszka pod opieką Pań opiekunek na kolejne 60 min.

Od 10 do 11 września (wtorek, środa)

żegnamy się z dziećmi przy wejściu do grupy i zostawiamy pod opieką opiekunek na 2 godziny

Dnia 12 września (czwartek)

prosimy przyprowadzić dzieci (wszystkie nowopryjęte) na godzinę 08:00 i pozostawić pod opieką naszych Pań opiekunek max. do godziny 12:00.

W kolejnych dniach tj. od 13 września (piątek)

prosimy przyprowadzić dzieci (wszystkie nowopryjęte) do godziny 08:30 - w tym okresie zalecamy próby pozostawiania dzieci na leżakowanie

Z wieloletniego doświadczenia wiemy, że proces adaptacji przynosi korzyści dziecku, rodzicom oraz żłobkowi, ponieważ:

- ⌚ Dzieci i rodzice lepiej poznają nowe otoczenie;
- ⌚ Dzieci i rodzice oraz opiekunki poznają się wzajemnie, nawiązują serdeczny kontakt;
- ⌚ Rodzice poznają organizację pracy żłobka, formy i metody pracy;
- ⌚ Rodzice towarzysząc dziecku w procesie adaptacji, pozwalają mu łatwiej odnaleźć się w nowej sytuacji i szybciej ją zaakceptować.

**Ewentualne nieobecności lub spóźnienia  
dzieci należy zgłaszać do godziny 8.30 w  
aplikacji „Warszawskie Żłobki”**